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N& bazé t& nenit 5 pika(c) t& Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés Nr.03/L-068,
nenit 35 t& Ligjit pér Arsim Parauniversitar Nr.04/L-032, nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212,
Udhézimit Administrativ Nr.14/2011 pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies
s& punés né Sektorin Publik, Udh&zimit Administrativ t&¢ MASHT-it Nr.06/2015 Pér Normativ mbi
Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés, shpallé:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit t& liré t€ punés

1. Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ,.Dituria” Ivajé:
Njé mésimdhénés i 1éndés, Gjuh& Angleze.

Kushtet e Konkursit:
Pér vendin e punés t& shénuar mé larté, kérkohet pérgatitia pérkatése profesionale sipas
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT-it.Nr.06/2015 Normativi mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit
t& Pérgjithshém.
T& drejté aplikimi né konkurs kané kandidatét e degés pérkatése.
Pér aplikim kandidatét duhet t& kompletojné dokumentacionin si n€ vijim:

e diploma e fakultetit pérkatés,

o ekstraktii lindjes dhe

e kopjen e letérnjoftimit.
Té gjitha dokumentet gjaté aplikimit duhet t& jené kopje, ndérsa origjinali duhet t€ sjellet né ditén
¢ intervistimit.
Afati dhe ményra aplikimit.
Aplikacionet merren dhe dorézohen né shérbimin e shkrimores-Zyra e Pranimit, kati pérdhes.
Dokumentet e pa kompletuara dhe t& dorézuara pas afati nuk do t&€ shqyrtohen.
Kandidatét pér seleksionim dhe intervistim do t& njoftohen p&rmes tabelés s& shpalljeve publike.
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalljes né mjetet e informimit publik prej
30.03.2017 deri 13.04.2017.

. Drejtori i drejtorisé;
Tahin 7, Enyﬁ_}r Kamishi
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